



MUUTOKSIA KILPAILUTOIMINNAN TOIMENKUVIIN

Timo Lamminen siirtyy kilpailupäällikön paikalta kilpailu- ja huippupesäpallajohtajaksi. Hän vastaa kilpailutoiminnan, huippupesäpallon (mm. Superpesiksen otteluohjelmat sekä sarjasopimukset), tuomaritoiminnan ja kurinpidon kokonaisuuksista sekä niiden kehittämisestä.

Juha Kuoppala siirtyy kilpailupäälliköksi. Hänen päävastuullaan ovat kilpailumääräysasiat, otteluohjelmat sekä kilpailutoiminnan kehittäminen. Juha on toiminut aiemmin Pesäpalloliitossa seurakehittäjänä, leirivastaavana ja alempien sarjojen kilpailupäällikkönä.

Antti Kallio siirtyy kilpailupuolelle yhteyspäälliköksi. Hänen päävastuullaan ovat toiminnallinen tietokanta (mm. tulospalvelu), kilpailuviestintä, tuomariasiat, pesäpallon pelisäännöt sekä kilpailutoiminnan tukitoimet. Antti on toiminut aiemmin PPL:n viestintäpäällikkönä.

Helena Koukkari jatkaa kilpailusihteerinä.

Lisäksi Anriika Heinonen toimii myös osittain kilpailu- ja huippupesäpallon toiminta-alueella vastaten pelaaja/tuomarilisenssi- ja passiasioista sekä Suomisport-yhteistyöstä.

JOKERIPAI DAT KAUDELLA 2022

Kaudesta 2022 alkaen suomensarjassa, nuorten Super- ja Ykköspesiksessä virallisena jokeripaitana käytetään vain turkoosi-pinkki-mustaa paitaa.

Jokeripaitalinjaukset sarjatasoittain kauden 2022 osalta löytyvät täältä:

<https://www.pesis.fi/kilpailu/saannot-ja-maaraykset/jokeripaidat/>

Jokeripaitojen virallisena toimittajana toimii Tackla:

<https://www.tackla.com/fi/pesapallo.html>



PESÄPALLO
Lyömätön legenda



Suomen Pesäpalloliitto ry

SEURATIEDOTE 2/22

1.3.2022

HAKU KONTIOIDEN JA HARMAAKARHUJEN SM-TURNAUSJÄRJESTÄJIKSI

Kontioiden (35 v.) ja Harmaakarhujen (45 v.) SM-turnauksien järjestäjäoikeuksien haku käynnistyy. Hakuaikaa on maaliskuun loppuun asti (31.3.).

Kontioiden turnausajankohta on alustavasti 13.-14.8. Harmaakarhujen turnaus järjestetään syyskuussa.

Hakuanomukset toimitetaan Juha Kuoppalalle, juha.kuoppala@pesis.fi

KOKO SUOMEN LIIKUNTAPÄIVÄ 10.5.

Koko Suomen yhteistä liikkumisen juhlapäivää, Unelmien liikuntapäivää, vietetään jälleen 10.5.! Tärkeää ennakkotietoa löydät alla olevasta tiedotteesta.

Jos haluat jakaa tiedotteen esimerkiksi somessa, voit tehdä sen tästä: [Unelmien liikuntapäivä 10.5. - tärkeää tietoa toimijoille - Suomen Olympiakomitea](#)

Tehdään #unelmienliikuntapäivä jälleen yhdessä, jotta jokainen voisi löytää itselleen sopivan ja innostavan tavan liikkua.

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Matleena Livson, matleena.livson@olympiakomitea.fi,
p. 040 770 2924

Koordinaattori Julia Kinnunen, julia.kinnunen@olympiakomitea.fi,
p. 040 632 7273



PESÄPALLO
Lyömätön legenda